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YANGO Urosiv™ 90 kapsułek
 

Cena: 44,99 PLN

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościYANGO Urosiv™ 90 kapsułekJAK DZIAŁA UKŁAD MOCZOWY?Układ moczowy działa jak filtr, usuwając z organizmu toksyny
i produkty przemiany materii wraz z moczem. Do przepuszczania tych odpadów wykorzystuje szereg rur i kanałów. Rurki te są
połączone z naczyniami krwionośnymi i układem pokarmowym. Twój układ moczowy ma wpływ na prawidłowe funkcjonowanie całej
reszty organizmu.JAK ZADBAĆ O ZDROWY UKŁAD MOCZOWY?Chcąc zadbać o swój układ moczowy najważniejsza jest odpowiednia
higiena i zdrowy tryb życia. Przede wszystkim utrzymuj odpowiednie nawodnienie. Woda pomoże Twojemu organizmowi wypłukać
toksyny, bakterie i produkty uboczne przemiany materii. Warto wspomagać się także zdrową dietą, w szczególności produktami
spożywczymi znanymi ze swojego wpływu na zdrowie układu moczowego.WIERZBOWNICA NA UKŁAD MOCZOWYSięgając po
suplementy na układ moczowy, warto przyjrzeć się ekstraktom z wierzbownicy drobnokwiatowej (Epilobium parviflorum). Jest to
wieloletnia roślina zielona, należąca do rodziny wiesiołkowatych. Ekstrakty z wierzbownicy stały się przedmiotem licznych badań
naukowych ze względu na jej skład chemiczny. Zauważono w niej takie substancje, jak beta-sitosterol, fenole i flawonoidy1. Wiele roślin
z rodzaju Epilobium jest analizowanych pod kątem ich korzystnego wpływu na organizm człowieka i pomimo, że testy na roślinie wciąż
trwają, potwierdzono już między innymi jej korzystny wpływ na łagodzenie objawów menopauzy i wsparcie dróg
moczowych2.NATURALNE SKŁADNIKI PREPARATU UROSIV™:• D-mannoza: to cukier prosty, występujący naturalnie w korze brzozy
brodawkowatej. Składnik ten metabolizowany jest w niewielkim stopniu, a jego większa część trafia do pęcherza moczowego.•
Żurawina: zawiera proantocyjanidyny (PAC), zaliczane do grupy polifenoli.• Wierzbownica drobnokwiatowa: wspiera funkcjonowanie
układu moczowegoZalecane spożycie2 kapsułki raz dziennie.Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po
posiłku.Ważnei: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji.SkładnikiD-mannoza z kory brzozy brodawkowatej (Betula pendula)
Procistin®, ekstrakt z owoców żurawiny (Vaccinium macrocarpon) standaryzowany na zawartość min. 50% proantocyjanidyn (PAC).
ekstrakt z ziela wierzbownicy drobnokwiatowej (Epilobium parviflorum) 10:1. Skład kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańskie)Składnik
aktywny1 kapsułka2 kapsułkiD-mannoza Procistin®200 mg400 mgŻurawina – ekstrakt w tym proantocyjanidyny (50%)100 mg50
mg200 mg100 mgWierzbownica drobnokwiatowa – ekstrakt 10:1100 mg200 mgProducent: YANGO Sp. z o.o. ul. Granitowa 3/14,
02-681 Warszawa.
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